Форма Ф – 1 Ввоз порожнего контейнера с последующей отправкой на судне

                                                                                     Начальнику ООК
                                                                                     АО «НК«НК»АММТП»
[bookmark: _GoBack]                                                                                     Бельцеву Э.Е.

	Просим Вас, на основании договора № …. От ….. заключённого между нашими компаниями и письма подтверждения компании (указать название судовладельца или агентирующей компании) № ……. от ……..г.(копия прилагается),   разрешить ввоз на территорию АО «НК«АММТП»  груза -  5 (пять) порожних 20-ти фут. контейнеров, для дальнейшей отправки в ИРИ (порт Анзали) на т/х …….. (ориентировочная дата подхода ……………….г.). Общий вес груза  ……….. кг. Список автотранспортных средств и водителей прилагается.
Агент судна в порту Актау ТОО ………., документы оформляет  ……..(Ф.И.О.) (тел.: 8……….)
          Номера контейнеров:
1. IMSU 224194-6/SEPEHR ARTIN/BL-095-85
2. HJCU 886250-8/SEPEHR ARTIN/BL-095-85
3. VSCU 215740-6/SEPEHR ARTIN/BL-95-11
4. IMSU 224198-8/SEPEHR ARTIN/BL-095-84
5. LCRU 225604-1/SEPEHR ARTIN/BL-095-86
Отправитель:
TOO KAZFRUITNUT
ADRESS: KAZAKHSTAN, AKTAU, 8-23-45,
TEL: +7 778 788 8231;  +7 775 105 8358
Получатель:
 PARSA GOSTAR DHIPPING CO.,
NO.19, RAMEZANI STR. GHAZIAN, ANZALI, I.R.IRAN,
POST CODE: 43156-86932
Tel: +98 13 44438596, 44426924
FAX: +98 13 44421133
	Оплату услуг АО «НК«АММТП» гарантируем.